КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2023 года                               № 83                                                 п. Венцы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 30 мая 2022 года № 42 «Об установлении порядка определения отдельных нормативных затрат, утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующем законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 30 мая 2022 года № 42 «Об установлении порядка определения отдельных нормативных затрат, утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 22 июня 2022 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 30 мая 2022 года № 42 «Об установлении порядка определения отдельных нормативных затрат, утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
3. Главному специалисту администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (Атапиной С.С.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Григориадис Е.И. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района
Д.В. Вишневский